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Broj pošiljaka u univerzalnoj usluzi 

Ostale (pošiljke s
označenom vrijednosti,
paketi do 10 kg (20 kg)* i
pošiljke za slijepe)

Preporučene pošiljke

Pismovne pošiljke

49,1 
50,6 

46,8 
44,8 

47,9 48,4 

45,6 

Tromjesečje 

42,5 
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42,1 
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Broj univerzalne usluge prema vrstama prometa 

Međunarodni promet

Unutarnji promet

Tromjesečje 

50,6 

46,8 
44,8 

47,9 
48,4 

45,6 
42,5 

49,1 50,3 


